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§ 193 Dnr 2017/KS 0163 001 

Svar på motion om inrättande av ett miljömålsråd 

efter valet 2018 

Kommunledningsutskottets förslag till kommunstyrelsen för 

förslag till kommunfullmäktige 

 Motionen avslås. 

Reservation 

Marie Åkesdotter (MP) reserverar sig. 

 

Beskrivning av ärendet 

Peter Bylund, Marie Åkesdotter, Lilian Nylinder, Mikael Ordenius och Peter 

Söderlund från Miljöpartiet de gröna har lämnat in en motion till 

kommunfullmäktige med förslag om att: 

  

 Tyresö kommun inrättar ett parlamentariskt miljömålsråd efter valet 

2018 för att stärka det lokala miljö- och klimatarbetet. 

  

Motionen remitterades till miljö- och samhällsbyggnadsutskottet och 

kommunledningsutskottet. Tekniska kontoret har i samarbete med 

stadsbyggnadsförvaltningen tagit fram förslag till svar som understryker vikten 

av att miljöfrågorna är integrerade i den ordinarie verksamheten och föreslår att 

kommunledningsutskottet föreslår att kommunstyrelsen föreslår 

kommunfullmäktige att avslå motionen. 

Yrkande 

Marie Åkesdotter (MP) yrkar att kommunledningsutskottet ska föreslå 

kommunstyrelsen att föreslå kommunfullmäktige att bifalla motionen. 

  

Kristjan Vaigur (S) yrkar återremiss med motiveringen att beredningen av 

ärendet ska avvakta kommundirektörens utredning om den framtida politiska 

organisationen. 
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Anna Lund (KD) och Ulrica Riis-Pedersen (C) yrkar att 

kommunledningsutskottet ska föreslå kommunstyrelsen att föreslå 

kommunfullmäktige att avslå motionen. 

Beslutsgång 

Ordföranden ställer frågan om kommunledningsutskottet bifaller Kristjan 

Vaigurs (S) återremissyrkande och finner att kommunledningsutskottet avslår 

det. 

  

Ordföranden ställer frågan om kommunledningsutskottet bifaller Marie 

Åkesdotters (MP) yrkande. Ordföranden ställer frågan om 

kommunledningsutskottet bifaller Anna Lunds (KD) och Ulrica Riis-Pedersens 

(C) yrkande. Kommunledningsutskottet bifaller Anna Lunds (KD) och Ulrica 

Riis-Pedersens (C) yrkande. 

Bilagor 

Tjänsteskrivelse Svar på motion om att inrätta ett miljömålsråd.pdf 

Motion om inrättande av ett miljömålsråd efter valet 2018.pdf 

 
 


